
Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Nidzica, dnia 03.11.2023 r.

Zn. Spr.: ZG.270.25.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z  2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Nadleśnictwo Nidzica informuje:

1. Otwarcia ofert dokonano w dniu 03.11.2023 r. o godz. 10:00

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

   224 227,06  zł, w tym na:

 Część (pakiet) nr 1 – 113 446,69 zł,

 Część (pakiet) nr 2 – 110 780,37 zł,
W postępowaniu: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Nidzica w roku 2023 - postępowanie VIII – pozyskanie drewna w leśnictwach Napiwoda, 
Więckowo, Zdrojek wpłynęły następujące oferty:

Lp.
Nazwa i adres Wykonawcy

Część
(pakiet)

Oferowana 
cena

[zł brutto]

1.

Konsorcjum:
ZblechTrans Szymon Zblewski
Czapiewice 1, 89-632 Brusy
Transport Ciężarowy oraz Handel Drewnem Beata Zblewska
Czapiewice 1, 89-632 Brusy
Zakład Usług Leśnych Paweł Sufisz
Klepin 2, 74-400 Dębno
Zakład Usług Leśnych Aleksandra Sufisz
Klepin 2, 74-400 Dębno
Zakład Usług Wielobranżowych „JUREK” Jadwiga Sufisz
Grzymiradz 35, 74-400 Dębno

1 150 203,28

2

Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Paweł Sufisz
Klepin 2, 74-400 Dębno
ZblechTrans Szymon Zblewski
Czapiewice 1, 89-632 Brusy
Transport Ciężarowy oraz Handel Drewnem Beata Zblewska
Czapiewice 1, 89-632 Brusy
Zakład Usług Leśnych Aleksandra Sufisz
Klepin 2, 74-400 Dębno
Zakład Usług Wielobranżowych „JUREK” Jadwiga Sufisz
Grzymiradz 35, 74-400 Dębno

2 159 151,76



Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

3
Grzegorz Jarząbek ZUL
ul. 1 Maja 17A/4, 13-100 Nidzica 1 177 634,08

4
Grzegorz Jarząbek ZUL
ul. 1 Maja 17A/4 2 183 867,84

5
Z.P.H.U. „Falco” Henryk Słowikowski
ul. Olsztyńska 11F, 12-122 Jedwabno

1 187 882,20

6
Z.P.H.U. „Falco” Henryk Słowikowski
ul. Olsztyńska 11F, 12-122 Jedwabno

2 187 403,76

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-03T11:19:24+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




